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Weleda (Tyskland);

  Mild og hudvennlig deo-spray med naturlig blomsterduft, kan også brukes som parfyme.   

 Weledas økologiske hudpleieprodukter støtter opp om hudens mangfoldige funksjoner og
forstyrrer ikke kroppens egne prosesser. Villrose Deodorant er laget for moderne kvinner, som
ønsker et mildere og mer naturvennlig alternativ for å holde seg velduftende hele dagen. Den er
også velegnet som parfyme. Denne lille flasken på 30 ml får fint plass i toalettmappen hvis du vil
ha favorittduften din med på reise.

Villrose Deodorant er effektiv, samtidig som den er mild og hudvennlig. Den forstyrrer ikke
hudens naturlige funksjoner og inneholder ikke aluminium. 

Villrose Deodorant består av ekte naturlige eteriske oljer og har en blomsterduft som holder seg
lenge (minst 9 timer).

 Innhold:   

  Alkohol*, vann, ekte eteriske oljer, uttrekk av roser, glyserol og ammoniumsalt av glycerolsyre.   

  *Alkohol: Ved oppløsning av planteekstrakter virker alkohol som en bro som bringer plantenes
helende kvaliteter inn i huden. Kun den fineste plantealkohol brukes, og den framstilles ved hjelp
av eteriske oljer (ingen syntetiske stoffer).   

 Dosering og bruk:   

Villrose Deodorant kan brukes hver eneste dag, opptil flere ganger hvis du ønsker det. Duften
holder seg i minst 9 timer. Den er velegnet som kroppsspray og er også herlig å bruke som
parfyme.  

  Rist gjerne flasken litt før bruk.   
wildroses_webWeleda – i samklang med
menneske og natur

  Weleda er basert på den antroposofiske bevegelsen og ble grunnlagt i 1921 for å produsere
antroposofiske medisiner. Allerede i 1924 begynte Weleda å lage hudpleieprodukter basert på
legeplanter, mineraler, naturlige oljer og eteriske oljer. Weleda-konsernet arbeider utfra et
helhetssyn med tanke på menneskets helse og velbefinnende. Weleda kontrollerer både
råvarene og produksjonsprosessene nøye underveis og utfører kontinuerlig dermatologiske og
kliniske tester.   
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   Alle produktene fra Weleda produseres med følgende basiskriterier: Ingen syntetiske duft- eller
fargestoffer og ingen konserveringsmidler. Biodynamiske og økologiske planter benyttes dersom
det er mulig. Verken råstoffene eller produktene testes på dyr.   

30 ml
Nei
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